[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	3 ноября 2016г.
	№ 269-р

О приостановке приема заявок (документов) на субсидирование субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Положением о субсидировании субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации  Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 12 января 2012г. № 18 (в редакции постановления от 25 августа 2016г. № 370), а так же в связи с израсходованием годовых лимитов средств бюджета Урюпинского муниципального района, предусмотренных для финансирования мероприятий по субсидированию субъектов малого и среднего предпринимательства в 2016 году (муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Урюпинского муниципального района на 2012 - 2015 годы», утвержденная постановлением администрации Урюпинского муниципального района от 16 сентября 2011г. № 599),

1. Прекратить прием заявок (документов) на субсидирование затрат субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Урюпинского

муниципального района                                                                        А.И. Феронов